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GMINA I MIASTO TULISZKÓW 
Plac Powstańców Styczniowych 1863 r 1 

62-740 Tuliszków 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców i modyfikacja treści SWZ 
 

Zakup samochodu skrzyniowego z HDS w ramach przedsięwzięcia „Rozwój 

istniejącego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie 

Tuliszków” 

 
Sygnatura zamówienia: RRG.271.7.2023  
 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 

275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), 

dalej: „ustawy Pzp”, pod nazwą: Zakup samochodu skrzyniowego z HDS w ramach przedsięwzięcia 

„Rozwój istniejącego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Tuliszków” 

wpłynęły pytania Wykonawców do SWZ. W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. , poz. 1710) 

przedstawia, co następuje:  

Pytanie nr 1 
 
Czy Zamawiający dopuści pojazd o maksymalnym DMC 8,5 T 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o maksymalnym DMC 8,5t 
 
Pytanie nr 2  
 
Czy zamawiający dopuści aby odbiór pojazdu odbył się w siedzibie wykonawcy, w ustalonych przez 
zamawiającego warunkach? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Zamawiający nie dopuszcza odbioru pojazdu w siedzibie wykonawcy 
 
Pytanie nr 3  
 
Czy zamawiający wymaga aby przeglądy serwisowe wymagane do utrzymania gwarancji były zawarte 
w cenie pojazdu? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 



Zamawiający nie wymaga, aby przeglądy serwisowe wymagane do utrzymania gwarancji były zawarte 
w cenie pojazdu 

 
Pytanie nr 4  
 
Czy zamawiający dopuści, aby wszystkie naprawy gwarancyjne w przypadku gdy pojazd nie jest 
unieruchomiony wykonywane były  u zamawiającego lub w najbliższym serwisie wskazanym przez 
wykonawcę, a nie jak to jest zapisane tylko u zamawiającego? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Zamawiający dopuszcza, aby naprawy gwarancyjne pojazdu w przypadku, gdy pojazd nie jest 
unieruchomiony były w wykonywane w najbliższym serwisie wskazanym przez wykonawcę pod 
warunkiem, że serwis wykonawcy w siedzibie ZGK  w Tuliszkowie stwierdzi, że usunięcie usterek nie 
jest możliwe na miejscu. 

 
Pytanie nr 5 
 

Czy przedmiot zamówienia może mieć skrzynie ładunkową 3450mm? Wymagana przez Państwa 

długość min.3900mm wymusza większy rozstaw osi pow. 4100, a to będzie wpływać na sprawność, 

promień skrętu pojazdu. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Zamawiający nie dopuszcza skrzyni ładunkowej 3450mm 
 
 
Pytanie nr 6 
 
Czy podwozie może mieć datę produkcji 2022r? Mam już złożoną taką fabrycznie nowy pojazd z pełną 
gwarancją producenta od daty dostarczenia do użytkownika. Jesteśmy w stanie dostarczyć taki pojazd 
do końca sierpnia b.r. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Zamawiający nie dopuszcza podwozia wyprodukowanego w 2022 r. 
 
 
Pytanie nr 7 
 
Czy żuraw może mieć zasięg większy niż wymagany max do 6,5m? Żurawie o możliwościach udźwigu 
1000kg na 5,4m zazwyczaj mają dłuższy wysięg maksymalny, z którego użytkownik może skorzystać 
lub nie. W załączniku przysyłam specyfikację takiego urządzenia. 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Zamawiający nie dopuszcza zasięgu większego niż 6,5 m 



Pytanie nr 8 
 
Czy Zamawiający dopuści samochód o DMC 9.5t, co pozwoli uzyskać większą ładowność na 
samochodzie? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Zamawiający nie dopuszcza samochodu o DMC 9,5t 
 
 
Pytanie nr 9 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zamiast blokady mostu samochodzie funkcję wspomagania 
wyjazdu z trudnego terenu pełnił elektroniczny system ASR? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 
Pytanie nr 10 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby silnik wysokoprężny miał moc min. 110kW? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 
Pytanie nr 11 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zbiornik paliwa miał co najmniej 90 dm3 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Zamawiający nie  wyraża zgody na zmianę. 
 
Pytanie nr 12 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na długość zabudowy 3400mm 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Zamawiający  nie wyraża zgody na  zmianę. 
 
Pytanie nr 13 
 
Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby punkt serwisowy wykonujący przeglądy techniczne oraz naprawy 
był w odległości nie większej niż 130 km do siedziby Zamawiającego 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 



Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.  
 
Pytanie nr 14 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w okresie gwarancji naprawy gwarancyjne przedmiotu umowy były 
wykonywane w Autoryzowanym Serwisie Samochodowym (ASO) w odległości nie większej niż 130 km 
od siedziby Zamawiającego. Marka której przedstawicielem jest Wykonawca nie posiada serwisu 
mobilnego. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Zamawiający  nie wyraża zgody na zmianę.  
 
Pytanie nr 15 
 
W okresie gwarancji przy naprawie trwającej dłużej niż 14 dni Wykonawca zapewni samochód 
zastępczy z dźwigiem HDS – w związku z sytuacją geopolityczną i pandemiczną Wykonawca zwraca 
się z pytaniem o możliwość wydłużenia czasu trwania naprawy gwarancyjnej do 15 dni roboczych od 
momentu zdiagnozowania usterki. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.  
 
Pytanie nr 16 
 
W odniesieniu do wymienionych lub naprawionych części lub podzespołów, okres gwarancji ulega 
przedłużeniu o okres liczony od momentu zgłoszenia wady przedmiotu umowy do momentu dokonania 
skutecznej naprawy lub zakończenia wymiany. 
Producent udziela gwarancji na określonych warunkach. Nie przewiduje przedłużenia okresu gwarancji 
o czas wyłączenia pojazdu z użytkowania. Wykonawca jest zobowiązany stosować się do warunków 
narzuconych przez producenta.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Brak pytania.  
 
Pytanie nr 16 
 
Dotyczy: Załącznik nr 2A do Formularza ofertowego, WYMAGANIA MINIMALNE 
ZAMAWIAJĄCEGO,DŹWIG HDS, pkt.5 Wysięg hydrauliczny poziomy, od 5,4 do 6,5 m. Pytanie: 
dopuszczą Państwo zakres od 5,2 m do 6,5 m ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 

Zamawiający nie dopuszcza wysięgu hydraulicznego poniżej 5,4 m 

 



Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania 

ofertą, w następujący sposób: 

 

Było:  
 
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia   7 czerwca 2023 r. do godziny 9:30 
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu  7 czerwca  2023 r. o godzinie 10:00 
 
Nowy termin składania ofert:  
 
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia  12 czerwca 2023 r. do godziny 9:30 
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu  12 czerwca  2023 r. o godzinie 10:00 
 
 
Było:  
 
Wykonawca jest związany ofertą do dnia  6 lipca 2023r., tj. przez 30 dni, przy czym pierwszym dniem 

terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 
Nowy termin związania ofertą: 
 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia  11 lipca 2023 r., tj. przez 30 dni, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

Zamawiający informuje, iż wskazane powyżej zmiany są wiążące dla Wykonawców. Jednocześnie 

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający 

opublikował zmianę ogłoszenia w dniu 5 czerwca 2023 r. 

 

W pozostałym zakresie, postanowienia SWZ i załączników pozostają bez zmian.  

 
 
 
 
 

 
     Krzysztof Roman  

 / - / 

        Kierownik zamawiającego 
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